
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

04.06.2021  № 115 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 04.06.2021 

 

 

Відповідно до Статуту Харківської гімназії № 55 ХМР ХО та рішення 

педагогічної ради від 04.06.2021 (протокол № 14)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення педради з питання «Про переведення та випуск учнів, як 

навчались за індивідуальною формою навчання»: 

1.1. Перевести на наступний рік навчання учнів, які навчались за 

індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж). 

1.2. Випустити учнів, які навчались за індивідуальною формою навчання, та 

видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти. 

1.3. Перевести на наступний рік навчання учнів, які навчались за сімейною 

(домашньою) формою в 1-9 класах. 

2. Затвердити рішення педради з питання «Про переведення учнів 1-8, 10-х 

класів на наступний рік навчання». 

2.1. Перевести на наступний рік навчання учнів 1-8, 10-х класів. 

 

3. Затвердити рішення педради з питання «Про переведення та випуск учнів 9-

х класів»: 

3.1. Випустити учнів 9 класів:  

 

3.2. Перевести на наступний рік навчання учнів 9 класів  згідно зі списками.  

 

4. Затвердити рішення педради з питання «Про випуск учнів 11-х класів»: 

4.1. Випустити учнів 11 класів згідно зі списками.  



 2 

 

 

5. Затвердити рішення педради з питання «Про результати діяльності гімназії з 

міжнародного співробітництва за 2020/2021 навчальний рік»: 

5.1. Організувати міжнародне співробітництво в 2021/2022 навчальному році. 

6. Нікішиній І.В., секретарю-друкарці: 

6.1. Розмістити даний наказ  на сайті гімназії та на інформаційному стенді. 

До 11.06.2021 

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО         І.П.Дементьєва 

  
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Алієва А.В.       Нікішина І.В. 

 

 

Алієва 


